

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: **Zapytania w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia na wykonanie analizy bezpieczeństwa fragmentów organizacji (HD)**, znak sprawy: **WPZ.230.2.2022 16186**

W związku z faktem, iż do przedmiotowego Zapytania wpłynęły pytania od Wykonawców w odniesieniu do treści zakresu zamówienia, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi.

Termin na przesłanie odpowiedzi na niniejsze Zapytanie nie później niż do dnia **22 kwietnia 2022 do godz. 10:00**, pocztą elektroniczną na adres szacowanie@cez.gov.pl

Pytanie 1

Prośba o wyjaśnienie w jaki sposób oczekujecie Państwo przeprowadzenia weryfikacji zgodności z ASVS level 2? Pozycja ta znajduje się w punkcie „Analiza organizacji i dokumentacji”.

Odpowiedź 1

CeZ oczekuje, że zostanie przeprowadzona analiza pod kątem standardów, które opisuje framework ASVS na poziomie 2 dotyczący wymagań podczas projektowania, rozwijania i testowania nowoczesnych aplikacji internetowych oraz usług internetowych.

Pytanie 2

Proszę o odpowiedź na pytania:

- Ile jest interface-ów WEB do zbadania
- Ile linijek kodu będzie do zbadania

Odpowiedź 2

Nie oczekujemy zbadania kodu aplikacji. Oczekujemy ogólnej oceny bezpieczeństwa, oceny istniejących systemów, rozwiązań, procedur. Przykładowa weryfikacja może polegać na:

- *Ocenie architektury i rozwiązań projektowych.*
- *Ocenie konfiguracji.*
- *Ocenie procesu wytwarzania oprogramowania.*

Pytanie 3

Termin realizacji przedmiotu zapytania (do 13.05.2022) jest zbyt krótki, aby przeprowadzić analizę bezpieczeństwa o tak szerokim zakresie, jak opisany w zapytaniu z zachowaniem standardów opisanych w normie ISO 19011 oraz z zachowaniem najwyższego poziomu świadczonych usług. Czy przewidujecie Państwo wydłużenie tego terminu? Proponowalibyśmy rozważyć zmianę tego wymagania na termin do 30 dni roboczych od daty podpisania umowy.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że zmienia termin realizacji zamówienia do dnia 31 maja 2022 roku.

Załącznik:

AKTUALNE Zapytanie w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia na wykonanie analizy bezpieczeństwa fragmentów organizacji

2022-04-19 (-) Paweł Książek

(data, podpis kierownika wnioskodawcy)

Sporządziła: Ryszka Sabina

